第10号様式（第14条関係）
　　令和　　年　　月　　日

東京都知事　　殿
申  請  者
住所又は所在地　〒

氏名又は名称
代表者
電話番号
メールアドレス
[bookmark: _GoBack]
手続代行者
住所又は所在地
氏名又は名称
代表者(担当者)
電話番号
メールアドレス

東京とどまるマンション普及促進事業
住所等の変更届出書

令和　　年　　月　　日付６住民マ第　　号により補助金の交付決定を受けた事業について、補助事業者の住所等を変更したいので、東京とどまるマンション普及促進事業補助金交付要綱第14条の規定に基づき下記のとおり届け出ます。

記

１　交付決定番号

２　変更後の情報
	氏名又は名称

	住所又は所在地

	代表者

	電話番号

	メールアドレス

３　変更理由

４　変更日
	令和

	年

	月

	日